令和元年 9 月 30 日
大学等環境安全協議会
実務者連絡会会員各位

大学等環境安全協議会実務者連絡会
世話人代表 中山 政勝

ダルトン株式会社 静岡テクノパークショールーム見学研修会（通知）

このことについて，第 35 回大学等環境安全協議会技術分科会（日程：令和元年 11 月 21 日～22 日，

於：静岡大学）にあわせて，下記のとおり見学研修会を企画いたしました。
本研修では，ダルトン株式会社のご協力により静岡テクノパーク内にあるショールームを見学し、製

品紹介とデモンストレーションや現物等を確認し、大学等における実験室の安全管理や環境対応につい

て知見を得る事を目的とします。
参加ご希望の方は，下記をご確認の上，期日までにお申し込みください。

記

日 時：令和元年１１月２０日（水）１２：１０から１７：３０（移動時間含む）
場 所：静岡テクノパーク（ショールーム）
      〒426-0009 静岡県藤枝市八幡 407-3（TEL：054-644-5736）
      https://www.dalton.co.jp/company/group/t-park_shizuoka/
対象者：大学等環境安全協議会会員（定員 40 名）
      ＊申し訳ございませんが、研究教育機関所属の方のみとさせていただきます。
       同業他社の方は、ご遠慮願います。
参加費：無 料
申込み：下記リンク先の Google フォームに必要事項を記入しお申込み下さい。
      https://forms.gle/VpV58KwGhyFVcgm78

（都合が悪く不参加となった場合は、中山までメールでご連絡願います。）
締切り：令和元年１０月３１日（木）１７：００まで

日 程 ：次ページ

問合先：静岡大学 安全衛生センター 中山（053-478-1723）
                 nakayama.masakatsu@shizuoka.ac.jp
   ダルトン株式会社担当者 丹 祐人（施設機器事業部 静岡担当）

 内 容：「静岡テクノパーク（ショールーム）見学」
   12:10   JR 浜松駅南バス乗り場出発
    13:30 頃  静岡空港
    14:10 頃  焼津駅北口
    14:30   静岡テクノパーク（ショールーム）到着
    14:30    ・ダルトン会社紹介と製品説明（２０分）
        ・ショウルーム見学（６０分）
        ・質疑応答（１０分）
  16:00-     静岡テクノパークショールーム出発
    17:30 頃  JR 浜松駅南バス乗り場着

実務者連絡会でバスをチャーターしています。
     行程は、行き（浜松駅ー静岡空港ー焼津駅ー静岡テクノパーク）
         帰り（静岡テクノパークー浜松駅）です。焼津駅には寄りません。
     交通事情により、多少前後する事をご了承下さい。

バス乗車等の場所などの詳しい案内は、参加申込者に別途お知らせいたします。
浜松駅から見学先まで７０ｋｍ程度あります。
東から新幹線で来る方は、静岡駅で下車し在来線（ＪＲ）に乗り換えて 11-13 分ほどで、焼津駅です。

交通案内